

СОГЛАСОВАНО:

Генеральный директор

ООО Торговый дом "Тула-Сталь"

Д.А. Стариков



СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления по развитию
продуктового портфеля
ООО УК "ПМХ"

А.А. Кузнецов

Прайс-лист №56 от 07 мая 2021 г.

На поставку проката строительного назначения, производства ООО "Тулачермет-Сталь".
Предложение действительно для строительных компаний*

Вид продукции	НТД	Класс (марка стали)	Размер	Длина	Цена без НДС FCA ТЧМС	Цена с НДС FCA ТЧМС	Цена без НДС FCA Тула	Цена без НДС FCA Подольск/ FCA Домодедово	Цена без НДС FCA Красноярск
Катанка	ГОСТ 34028-2016	Ст. 1-3	5,5	мотки	61 250,00	73 500,00	61 250,00	61 250,00	61 250,00
			6,5- 14	мотки	61 666,67	74 000,00	61 666,67	61 666,67	61 666,67
	ASTM A510/A510M-18	SAE 1005-1022	5,5	мотки	61 666,67	74 000,00	61 666,67	61 666,67	61 666,67
			6,5- 14	мотки	62 916,67	75 500,00	62 916,67	62 916,67	62 916,67
Прокат арматурный в бунтах	ГОСТ 34028-2016	A240	№ 6	мотки	63 750,00	76 500,00	63 750,00	63 750,00	63 750,00
			№ 8	мотки	62 500,00	75 000,00	62 500,00	62 500,00	62 500,00
			№ 10	мотки	60 833,33	73 000,00	60 833,33	60 833,33	60 833,33
			№ 12	мотки	62 500,00	75 000,00	62 500,00	62 500,00	62 500,00
		A500C	№ 6	мотки	67 083,33	80 500,00	67 083,33	67 083,33	67 083,33
			№ 8	мотки	60 833,33	73 000,00	60 833,33	60 833,33	60 833,33
			№ 10	мотки	60 416,67	72 500,00	60 416,67	60 416,67	60 416,67
			№ 12	мотки	64 583,33	77 500,00	64 583,33	64 583,33	64 583,33
Прокат арматурный в прутках	ГОСТ 34028-2016	A240	№ 6	6,0 м	65 416,67	78 500,00	65 416,67	65 416,67	65 416,67
			№ 8	11,7м (12,0м)	65 000,00	78 000,00	65 000,00	65 000,00	
			№ 10	11,7м (12,0м)	62 083,33	74 500,00	62 083,33	62 083,33	
			№ 12	11,7м (12,0м)	59 583,33	71 500,00	59 583,33	59 583,33	
		A500C	№ 6	6,0 м	67 500,00	81 000,00	67 500,00	67 500,00	67 500,00
			№ 8	11,7м (12,0м)	62 083,33	74 500,00	62 083,33	62 083,33	62 083,33
			№ 10	11,7м (12,0м)	57 916,67	69 500,00	57 916,67	57 916,67	
			№ 12	11,7м (12,0м)	56 250,00	67 500,00	56 250,00	56 250,00	
			№ 14	11,7м (12,0м)	55 833,33	67 000,00	55 833,33	55 833,33	
			№ 16	11,7м (12,0м)	55 833,33	67 000,00	55 833,33	55 833,33	
			№ 18	11,7м (12,0м)	55 833,33	67 000,00	55 833,33	55 833,33	
			№ 20	11,7м (12,0м)	56 250,00	67 500,00	56 250,00	56 250,00	
			№ 22	11,7м (12,0м)	55 833,33	67 000,00	55 833,33	55 833,33	
			№ 25	11,7м (12,0м)	55 833,33	67 000,00	55 833,33	55 833,33	
			№ 28	11,7м (12,0м)	55 833,33	67 000,00	55 833,33	55 833,33	
			№ 32	11,7м (12,0м)	55 833,33	67 000,00	55 833,33	55 833,33	
Прокат арматурный в прутках	ГОСТ 5781	A400, 25Г2С	№ 10	11,7м (12,0м)	61 666,67	74 000,00	61 666,67	61 666,67	
			№ 12	11,7м (12,0м)	59 583,33	71 500,00	59 583,33	59 583,33	
			№ 14	11,7м (12,0м)	59 166,67	71 000,00	59 166,67	59 166,67	
			№ 16	11,7м (12,0м)	58 750,00	70 500,00	58 750,00	58 750,00	
			№ 18	11,7м (12,0м)	59 583,33	71 500,00	59 583,33	59 583,33	
			№ 20	11,7м (12,0м)	58 750,00	70 500,00	58 750,00	58 750,00	
			№ 22	11,7м (12,0м)	62 916,67	75 500,00	62 916,67	62 916,67	
			№ 25	11,7м (12,0м)	59 166,67	71 000,00	59 166,67	59 166,67	
			№ 28	11,7м (12,0м)	59 166,67	71 000,00	59 166,67	59 166,67	
			№ 32	11,7м (12,0м)	60 000,00	72 000,00	60 000,00	60 000,00	
			№ 36	11,7м (12,0м)	60 000,00	72 000,00	60 000,00	60 000,00	
			№ 40	11,7м (12,0м)	64 583,33	77 500,00	64 583,33	64 583,33	
Проволока ОК отожж. (вязальная)	ГОСТ 3282		Ø1,2 мм	мотки	67 166,67	80 600,00	67 166,67	67 166,67	

Скидки и приплаты:

Вид продукции	НТД	Класс (марка стали)	Размер	Длина	Размер скидки, % *
Прокат ХБН	ТУ 24.10.80-010-24688283-2019	Все	Все	Все	5%
Прокат НД	ТУ 24.10.80-010-24688283-2019	Все	№8-10	НД	5%
			№12	НД	7%
			№14-16	НД	10%
			№18-40	НД	15%

* скидка применяется к цене FCA склад.

Примечания:

- По вопросу стоимости доставки обращайтесь к Вашему специалисту.
- Доставка осуществляется автотранспортом по РФ.
- Возможна отгрузка вагонами (станция отправления: ст. Присады, Московской ж/д.)

А.М. Григурин

" " 2021 г.